INDICAÇÃO
Nº 2507/2005

“SOLICITA  AO  EXECUTIVO  EFETUAR
ESTUDOS VISANDO O PAGAMENTO DE
13°  SALÁRIO  DE  VALE  ALIMENTAÇÃO
AOS  COMPONENTES  DA  BANDA
MUNICIPAL”.

Senhor Presidente,

                                             O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor,
INDICA, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, solicitando digne-se Sua Excelência, efetuar
estudos visando o pagamento de 13° salário e de Vale Alimentação aos componentes
da Banda Municipal.

                     Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 07 de dezembro de 2005.

Félix João dos Santos
“ Geléia “
VEREADOR

	INDICAÇÃO
	“SOLICITA AO EXECUTIVO EFETUAR ESTUDOS VISANDO O PAGAMENTO DE 13° SALÁRIO DE VALE ALIMENTAÇÃO AOS COMPONENTES DA BANDA MUNICIPAL”.

	Félix João dos Santos